
 

 

FAKTA OM DIÖS FASTIGHETER 
Bolaget bildades under april 2005. Diös Fastigheter förvärvar, förädlar, förvaltar och försäljer fastigheter med god lönsamhet, på 
marknaden från Borlänge i söder till Luleå i norr. Bolaget äger 383 fastigheter belägna på 15 orter. Den totala uthyrningsbara 
ytan uppgår till cirka 1 500 000 kvm, och fastigheternas totala marknadsvärde uppgår till cirka 11,1 Mdr. 

Nuvarande förvaltningskontor finns i Borlänge, Falun, Mora, Gävle, Sundsvall, Östersund, Umeå, Skellefteå samt Luleå.  

Huvudkontoret ligger i Östersund. Diös aktie är noterad på Nasdaq OMX Nordiska Börs Stockholm, lista Mid Cap. 

 

 

 

 

 

 

 

PRESSMEDDELANDE 

 

Östersund den 31 januari 2012 

 

 

 

Skopunkten öppnar butik i Flanör   
I slutet av mars öppnar Skopunkten en 400 kvm stor fullsortimentsbutik i citygallerian 
Flanör i Gävle. Gävleborna kan då glädjas åt att kunna ta del av den framgångsrika kedjans 
välkända erbjudanden med både barn-, dam- och herrskor.  
Citygallerian ägs sedan den 30 december 2011 av Diös Fastigheter AB och ingick i förvärvet 
av Norrvidden.  
 
– Skopunkten blir ett bra komplement till de övriga butikerna i gallerian, säger en stolt 
Fredrik Thorgren, marknadsområdeschef på Diös. De är välkända och kommer att locka 
många kunder, vilket ger bra kundströmningar i vår galleria, fortsätter Fredrik. 
 
Skopunktens koncept köp tre, betala för två är väl inarbetat och har resulterat i att de tillhör 
de ledande skobutikerna i Sverige. Gävle har dock länge varit en vit fläck på kartan.  
– Skopunkten finns med butiker över hela Sverige och även i våra nordiska grannländer, 
berättar Clas Lövland etableringschef på Nilson Group. Vi har gått upp mycket i modegrad 
de senaste åren och vill nu därför etablera oss i citylägen där vi hittar våra modemedvetna 
kunder, fortsätter Clas.  
 
Citygallerian Flanör lockar många yngre kvinnor som nu får ett välkommet tillskott i 
butiksmixen.  
– Att vi är extremt starka när det gäller barnskor känner nog många till, tror Clas men även 
många yngre tjejer handlar i våra butiker. Där har vi mycket gemensamt med övriga butiker i 
Flanör så vi kommer säkert att dra kunder till varandra, menar Clas.  
 
  
 
Skopunkten är ett modernt koncept som vänder sig till hela familjen. De ingår i Nilson Group, 
skobranschens ledande detaljistföretag i Sverige. I koncernen ingår även affärsområdena DinSko, Nilson 
Shoes, Jerns och Radical Sports.  
 
 
 
För ytterligare information:  
Fredrik Thorgren, marknadsområdeschef Diös tel. 026 – 14 72 71 
Clas Lövland, etableringschef Nilson Group, tel. 070 – 627 77 76  

 
Följ oss på vår hemsida www.dios.se 

http://www.dios.se/

